
Período 2013 

, | — Registro deDeci*etos 
Ma frz-¿?ºf/¿ff&/¿k/&%/ de Za Y lala E No 10216 

Folio N% 002487 
LA PLATA, 

1 9 en ann 
VISTO: 

ARN YE 

El Expediente nro. 4061-896785/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

V
 (,lf H-“'£—.…——Á.—-*"f€ 



NOMBRE Y APELLIDO 

ANEXO | 

TE 
GRACIELA EDITH DOS SANTOS 14.105.773 $ 2.500,00 

MARTA ESTER PERRILLO 25.410.316 $ 2.500,00 

[IVAN EMANUEL COLMAN 36.273.270 $ 2.500,00 

MELANY SOLANGE CERDA 37.771.918 $ 2.500,00 

CLAUDIA SILVANA ROCHA 20.058.187 $ 2.500,00 

DAVID ESTEBAN CASCO 24.363.381 $ 2.500,00 

INES ELIZABETH RAMIREZ ALVAREZ 92.889.491 $ 2.500,00 

WALTER ARIEL ACOSTA 34.387.600 $ 2.500,00 

RAMON TIMOTEO RAMIREZ 7.417.132 $ 2.500,00 

EDIT IRMA MAIDANA 17.033.040 $ 2.500,00 

MARIELA ESTER CARDOZO 33.456.656 $ 2.500,00 

BENICIA ABADIE ORTIGOZA 94.149.495 $ 2.500,00 

MARTA ILDA SILVA 11.359.747 $ 2.500,00 

NELIDA ESTHER ALMADA 5.949.785 $ 2.500,00 

FERNANDO ANTONIO RECALDE RUIZ DI 30.192.447 $ 2.500,00 

MIRIAM RODRIGUEZ ARIAZOLA 94.731.205 $ 2.500,00 

SUSANA ELSA GONZALEZ 5.161.542 $ 2.500,00 

ANDRES ENRRIQUE BONICATTO 22.029.344 $ 2.500,00 

NORMA AURORA FASCENDINI 5.130.802 $ 2.500,00 

MIRTA SUSANA MONTI 4.479.992 $ 2.500,00 

ANTONIO MILANI 93.211.986 $ 2.500,00 

MARIA DE LOS ANGELES GATICA 22.236.731 $ 2.500,00 

MARIANA ALCIRA IRIGOITIA 17.100.948 $ 2.500,00 

ARSENIÍA DE LA VEGA 6.268.506 $ 2.500,00 

ZEGARRA ANDREA AYELEN 35.392.788 $ 2.500,00 

STELLA MARIS FLORES 22.610.075 $ 2.500,00 

TAMARA VALERIA PAZ 32.843.636 $ 2.500,00 

DAMIAN ALEJANDRO VILCHES 30.946.785 $ 2.500,00 

ESTER SOLEDAD RAIDEN 5.121.373 $ 2.500,00 

ALICIA BEATRIZ CHAVEZ 28.905.843 $ 2.500,00 

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 18.599.927 $ 2.500,00 

LUIS HUMBERTO BERNARDELLI 5.081.816 $ 2.500,00 

ESTELA BARREIRO 11.991.870 $ 2.500,00 

ALEJANDRA ELIZABETH GARCIA 11.606.134 $ 2.500,00 

JOANA NOEMI LOPEZ 38.546.741 $ 2.500,00 

CONIGLIO LIBORIO PASCUAL 7.974.009 $ 2.500,00 

VIGNOLO JORGE GABRIEL 24.869.252 $ 2.500,00 

LOMBARDI ORFELIA TERESA 1.397.019 $ 2.500,00 

AGRIELLO JUAN ANTONIO 5.362.759 $ 2.500,00 

CONIGLIO MYRIAN ANDREA 21.577.297 $ 2.500,00 

DOMINGUEZ MARIA NOEMI 6.495.335 $ 2.500,00 

MARCHIONNI DANIEL CAMILO 12.726.315 $ 2.500,00 

RAMIREZ RAQUEL LAURA 16.899.401 $ 2.500,00 

ALENDE HECTOR OSCAR 4.987.307 $ 2.500,00 

GALLARDO ELISA EDITH 14.861.190 $ 2.500,00 

VILLARRUEL YOLANDA ELENA 22.952.646 $ 2.500,00 

GIMENEZ ANDREA MERCEDES 21:921.151 $ 2.500,00 

AVENDAÑO ANDREA ELISABET 25.650.582 $ 2.500,00 

PRIETO ELISA NIEVES 9,253.823 $ 2.500,00 

RUIZ DELIA BEATRIZ 4.549.381 $ 2.500,00 

MERELES ESPINOLA BLANCA LUCILA 94.660.044 $ 2.500,00 


